quarta-feira, 27 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outros

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA
boavistadotupim.ba.gov.br

                                                   ERRATA DO EDITAL nº 001/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, informa que tendo em vista
o erro de grafia no Edital nº 001/2023 de Chamada Pública Emergencial de
Seleção de Propostas da Cultura – Lei Paulo Gustavo – Audiovisual, publicado
na Edição nº 02009, de 25 de setembro de 2023, do Diário Oficial Eletrônico
Municipal, a presente ERRATA serve para retificar o seguinte:

ONDE SE LÊ:
1.1. O valor total disponível para essa Chamada Pública é de R$ 131.415,42
(cento e trinta e um mil, quatrocentos e quinze reais e quarenta dois centavos),
provenientes de:
Atividade: 13.392.0008.2078
Órgão:02.13.00 Unidade:02.13.01 Programa:LEI PAULO GUSTAVO
Categoria Econômica: 3.3.90.39 Outros Serviços. Terceiro. Pessoa. Jurídica;
Fontes: 715 Sub-fonte: 0000.

LEIA-SE:
1.1. O valor total disponível para essa Chamada Pública é de R$ 131.415,42
(cento e trinta e um mil, quatrocentos e quinze reais e quarenta dois centavos),
provenientes de:
Atividade: 13.392.0008.2078
Órgão: 02.13.00 Unidade:02.13.01
Programa: LEI PAULO GUSTAVO
Categoria Econômica: 3.3.90.39 Outros Serviços. Terceiro. Pessoa. Jurídica;
Categoria Econômica – 3.3.90.36.Outros Serviços de Terceiro.Pessoa. Física.
Fontes: 715 Sub-fonte: 0000.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, em 27 de
setembro de 2023.

HELDER LOPES CAMPOS
Prefeito Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1246254F5F48423033AC7FAC231154F0

		2023-09-27T08:49:16-0300